
ФОН УНИВЕРЗИТЕТ

Факултет за спортски менаџмент 
ФЕВРУАРСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2021
ПРВА  ГОДИНА
· Задолжително да се направи претходен договор со предметниот професор
	ПРЕДМЕТИ
	Дата
	Време и Просторија

	Спорт и општество
Проф. д-р Лиза Пантековска
	17.02.2021
(среда)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511 А

	Вовед во спортскиот менаџмент
Проф. д-р Весна Јованова-Симева
	18.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Танцови активности 

Проф. д-р Магдалена Дамјановска
	15.02.2021
(понеделник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Управување на спортот во образованието
Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	19.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Антропомоторика
Проф. д-р Магдалена Дамјановска 
	22.02.2021

(понеделник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	ИЗБОРЕН еден од наведените - зимски семестар (факултетски)
	
	

	Вовед во кинезиологија
Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	26.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Англиски јазик 1  или друг изборен јазик

Проф. д-р Љубица Кардалеска ...
	25.02.2021 (четврток)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / Амф.2

	ИЗБОРЕН еден од наведените - летен семестар (факултетски)
	
	

	Олимпизам
Проф. д-р Александар Поповски
	23.02.2021

(вторник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Управување со спортски игри
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	25.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	ИЗБОРЕН еден од УНИВЕРЗИТЕТСКИТЕ - зимски семестар                            
	
	

	Историја на цивилизации 
Проф. д-р Александра Србиновска

Проф. д-р Елена Тодорова
	 23.02.2021 (вторник)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 506

	Спорт 1 

Проф. д-р Тања Китановска
	19.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. 

	Информатички технологии

Доц. д-р Маја Саревска
	17.02.2021 (среда)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / Амф.2

	ИЗБОРЕН еден од УНИВЕРЗИТЕТСКИТЕ - летен семестар
	
	

	Е-општество

Проф. д-р Лазар Арсовски

Доц. Силвана Јовческа
	19.02.2021
(петок)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 506

	Спорт 2 

Проф. д-р Тања Китановска
	19.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф.

	Англиски јазик 2 или  др. јазик кој е избран
Проф. д-р Љубица Кардалеска ...
	25.02.2021
(четврток)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / Амф.2

	Академско пишување 
Проф. д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021
(среда)
	Во 10:00 со претходен договор со проф.  / 509

	Реторика и аргументација
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.02.2021
(вторник)
	Во 10:00 со претходен договор со проф.  / 507

	Интернет технологии

Доц. д-р Леонид Џинески
	17.02.2021
(среда)
	Во 10:00 со претходен договор со проф.  / 715


ВТОРА   ГОДИНА

· Задолжително да се направи претходен договор со предметниот професор
	ПРЕДМЕТИ
	Дата
	Време и Просторија

	Основи на спортски туризам
Проф. д-р Лиза Пантековска
	17.02.2021
(среда)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Комуникологија во спортот  

Проф. д-р Магдалена Дамјановска
	15.02.2021
(понеделник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Пливање со ватерполо        
Проф.д-р Александар Поповски
	16.02.2021
(вторник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Спортска психологија           

Доц. д-р Калина Сотироска
	15.02.2021
(понеделник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Вовед во спортска анализа   
Проф.д-р Лиза Пантековска
	24.02.2021
(среда)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А


	Спортски маркетинг            
Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	19.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	ЕДЕН изборен од наведените ФАКУЛТЕТСКИ – зимски семестар
	
	

	Информатички технологии

Доц. д-р Маја Саревска
	17.02.2021 (среда)
	Во 11:00 со претходен договор со проф.

	Медиуми и спорт                      

Проф. д-р Лиза Пантековска
	24.02.2021
(среда)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	ЕДЕН изборен од наведените ФАКУЛТЕТСКИ – летен семестар
	
	

	Спорт и слободно време              

Проф. д-р Лиза Пантековска
	24.02.2021
(среда)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Односи со јавноста и ПР во спортот                                    Проф. д-р Весна Јованова Симева
	18.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	ЕДЕН изборен од наведените УНИВЕРЗИТЕТСКИ – зимски семестар
	
	

	Историја на цивилизации 
Проф. д-р Александра Србиновска

Проф. д-р Елена Тодорова
	 23.02.2021 (вторник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф.

	Спорт 1 

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	26.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф.

	Англиски јазик 1  или др. јазик кој е избран

Проф.д-р Љубица Кардалеска ...
	25.02.2020 (четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф.

	ЕДЕН изборен од наведените УНИВЕРЗИТЕТСКИ – летен семестар
	
	

	Е-општество

Проф. д-р Лазар Арсовски

Доц. Силвана Јовческа
	19.02.2021

(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф.

	Спорт 2 

Проф. д-р Тања Китановска
	26.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф.

	Англиски јазик 2 или  др. јазик кој е избран
Проф. д-р Љубица Кардалеска ...
	25.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф.

	Академско пишување 
Проф. д-р Сејдефа Џафче
	24.02.2021

(среда)
	Во 11:00 со претходен договор со проф.

	Реторика и аргументација
Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски
	23.02.2021

(вторник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф.


ТРЕТА  ГОДИНА (МОДУЛ – СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ)

· Задолжително да се направи претходен договор со предметниот професор

	ПРЕДМЕТИ
	Дата
	Време и Просторија

	Основи на економија                             
Проф. д-р Мирко Трипуновски
	23.02.2021
(вторник)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / Амф.2

	Менаџмент на спортски случувања                                                 

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	19.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Менаџмент на спортски објекти                                          
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	18.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Правни аспекти во спортот               
Проф. д-р Татиана А. Балоска
	15.02.2021
(понеделник)
	Во 10:00 со претходен договор со проф.

	Морал и етички аспекти во спортот                                                 
Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	26.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Финансирање во спортот                           
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	22.02.2021
(понеделник)
	Во 13:00 со претходен договор со проф. / Амф.2

	ДВА изборни од ФАКУЛТЕТСКИ – зимски семестар
	
	

	Промоција                                                
Доц. д-р Марина Кантарџиева             
	26.02.2021
(петок)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 506

	Однесување на потрошувачите           
Доц. д-р Силвана Јовчевска
	24.02.2021
(среда)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 506

	Претприемништво                                 
Проф. Нада Петрушевска
	15.02.2021
(понеделник)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / Амф.2

	ДВА изборни од ФАКУЛТЕТСКИ – летесн семестар
	
	

	Професионален и кариерен развој    
Доц. д-р Силвана Јовческа
	24.02.2021
(среда)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 506

	Дигитален маркетинг        
Проф. д-р Лазар Арсовски
	19.02.2021
(петок)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 506

	Менаџмент на спортски организации

Проф. д-р Весна Јованова Симева                                   
	25.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А


ТРЕТА ГОДИНА (МОДУЛ – СПОРТ И ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ)

· Задолжително да се направи претходен договор со предметниот професор
	ПРЕДМЕТИ
	Дата
	Време и Просторија

	Функционална анатомија                     
 Проф. д-р Александар Поповски

Доц. д-р Зоран  Ханџиски
	19.02.2021
(петок)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 511

	Педагогија                                                                                             

Доц. д-р Маја Тимовска
	По договор со Проф.
	Во 10:00 со претходен договор со проф.

	Ракомет                                                                                     
Порф. д-р Магдалена Дамјановска
	15.02.2021
(понеделник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Физиологија на спортот              
Проф. д-р Магдалена Дамјановска

Доц. д-р Зоран Ханџиски
	19.02.2021
(петок)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 511

	Спортска гимнастика                                                
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
	15.02.2021
(понеделник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Одбојка                           
Проф. д-р Александар Поповски
	16.02.2021
(вторник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	ДВА изборни од ФАКУЛТЕТСКИ – зимски семестар
	
	

	Менаџмент на спортски случувања                                                 

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	19.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Менаџмент на спортски објекти                                          
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	18.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Рекреативни активности                      
Проф. д-р Лиза Пантековска
	24.02.2021
(среда)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	ДВА изборни од ФАКУЛТЕТСКИ – зимски семестар
	
	

	Морал и етички аспекти во спортот   
Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	26.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Менаџмент на спортски организации        
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	25.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Дијагностика во спортот 

Проф. д-р Александар Поповски                                 
	13.02.2021
(вторник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А


IV ГОДИНА ( МОДУЛ СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ)
· Задолжително да се направи претходен договор со предметниот професор
	ПРЕДМЕТИ
	Дата
	Време и Просторија

	Рекреативни активности
Проф. д-р Лиза Пантековска
	24.02.2021
(среда)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Администрација во спортот 

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	19.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511 А

	Лидерство во спортот    
Проф. д-р Весна Јованова Симева 
	18.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511 А

	ЕДЕН изборен од наведените ФАКУЛТЕТСКИ
	
	

	Тренажен процес во спортот                                                 

Проф. д-р Александар Поповски
	16.02.2021
(вторник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Управување со промени                   

Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	17.02.2021
(среда)
	Во 13:00 со претходен договор со проф. / Амф.2

	Стратегиски менаџмент

Доц. д-р Силвана Јовческа
	24.02.2021
(среда)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 506


IV ГОДИНА (МОДУЛ СПОРТ И ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ)
· Задолжително да се направи претходен договор со предметниот професор
	ПРЕДМЕТИ
	Дата
	Време и Просторија

	Методика на наставата по физичко образование
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
	15.02.2021
(понеделник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Кошарка
Проф. д-р Александар Поповски
	23.02.2021
(вторник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Атлетика

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	19.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Скијање – задолжителен курс
	Во договор со Деканот
	Во договор со Деканот

	ЕДЕН изборен од наведените ФАКУЛТЕТСКИ
	
	

	Тренажен процес во спортот                                                 

Проф. д-р Александар Поповски
	16.02.2021
(вторник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Лидерство во спортот
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	18.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Биомеханика
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	25.02.2021

(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А


IV ГОДИНА 
(ЕДНОГОДИШНИ СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ: СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ)
· Задолжително да се направи претходен договор со предметниот професор
	ПРЕДМЕТИ
	Дата
	Време и Просторија

	Рекреативни активности
Проф. д-р Лиза Пантековска
	24.02.2021
(среда)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Администрација во спортот 

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	19.02.2021
(петок)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Лидерство во спортот    
Проф. д-р Весна Јованова Симева 
	18.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Пракса во спортскиот менаџмент                               

Проф. д-р Весна Јованова-Симева
	18.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Менаџмент на човечки ресурси во спортот                                                                              
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	17.02.2021
(среда)
	Во 13:00 со претходен договор со проф. / Амф.2

	ЕДЕН изборен од наведените ФАКУЛТЕТСКИ
	
	

	Тренажен процес во спортот                                                 

Проф. д-р Александар Поповски
	16.02.2021
(вторник)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Управување со промени                   

Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	17.02.2021
(среда)
	Во 13:00 со претходен договор со проф. / Амф.2

	Стратегиски менаџмент

Доц. д-р Силвана Јовческа
	24.02.2021
(среда)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 506

	Спортска анимација               
Проф. д-р Лиза Пантековска
	17.02.2021
(среда)
	Во 11:00 со претходен договор со проф. / 511А

	Инвестиции   

Проф. д-р Саво Ашталкоски

Проф. д-р Радица Дишлиеска Граматикова                        
	22.02.2021
(понеделник)
	Во 13:00 со претходен договор со проф. / Амф.2

	Проектен менаџмент          

Доц. д-р Силвана Јовческа    
	24.02.2021
(среда)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 506

	Менаџмент на мал бизнис      
Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	17.02.2021
(среда)
	Во 13:00 со претходен договор со проф. / Амф.2

	ЕДЕН изборен од наведените УНИВЕРЗИТЕТСКИ
	
	

	Глобализација

Доц. д-р Анита Глигорова
	23.2.2021 (вторник)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 507

	Веб дизајн
Доц. д-р Ѓорѓи Какашевски
	19.02.2021
(петок)
	Во 16:00 со претходен договор со проф. / 715

	Етика и деонтологија

Проф. д-р Гордон Георгиев
	22.02.2021 (понеделник)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 507

	Деловен англиски јазик 1

Проф. д-р Љубица Кардалеска
	25.02.2021 (четврток)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / Амф.2


ПЕТТА ГОДИНА –  МОДУЛ СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ
· Задолжително да се направи претходен договор со предметниот професор
	ПРЕДМЕТИ
	Датум
	Време и Просторија

	Истражувања во областа на спортскиот менаџмент      
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	18.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Методологија на научно истражувачка работа                                                            

Доц. д-р Катерина Аневска
	22.02.2021 (понеделник)
	Во 10:00 Со претходен договор со проф. / Амф.2

	Истражувања во спортот                                                       
Проф. д-р Александар Поповски
	16.02.2021
(вторник)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Меѓународни спортски организации и асоцијации         
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	25.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Менаџмент на маркетинг стратегии на спортот во образованието                                                                      

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	19.02.2021
(петок)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Современи истражувачки тенденции на спортскиот туризам                                                                                                                                 

Проф. д-р Лиза Пантековска
	17.02.2021
(среда)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	ИЗБОРЕН ЕДЕН
од наведените зимски семестар
	
	

	Управување со резултати                                                        

Проф. д-р Ирена Ашталкоска
	17.02.2021 (среда)
	Во 13:00 Со претходен договор со проф. / Амф.2

	Стратегиски маркетинг                                                          

Проф. д-р Мирко Трипуноски
	23.02.2021 (вторник)
	Во 10:00 Со претходен договор со проф. / Амф.2

	ИЗБОРНИ ДВА

од наведените летен семестар
	
	

	Безбедносен менаџмент во спортот                                                           
Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	26.02.2021
(петок)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Менаџмент во професионалниот спорт                                                    
Проф. д-р Весна Јованова Симева
	25.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Меѓународен финансиски менаџмент                                                      
Проф. д-р Саво Ашталкоски
	22.02.2021
(понеделник)
	Во 13:00 Со претходен договор со проф. / Амф.2

	Еден изборен УНИВЕРЗИТЕТСКИ предмет од листата: Група 3 – универзитетски изборни предмети за втор циклус (4 ЕКТС)
	
	

	Глобализација

Доц. д-р Анита Глигорова
	23.2.2021 (вторник)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 507

	Веб дизајн
Доц. д-р Ѓорѓи Какашевски
	19.02.2021
(петок)
	Во 16:00 со претходен договор со проф. / 715

	Етика и деонтологија

Проф. д-р Гордон Георгиев
	22.02.2021 (понеделник)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 507

	Деловен англиски јазик 1

Проф. д-р Љубица Кардалеска
	25.02.2021 (четврток)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / Амф.2


ПЕТТА ГОДИНА – МОДУЛ СПОРТ И ФИЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
· Задолжително да се направи претходен договор со предметниот професор
	ПРЕДМЕТИ
	Датум
	Време и Просторија

	Современи трендови во физичкото образование             
Проф. д-р Магдалена Дамјановска
	15.02.2021
(понеделник)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Методологија на научно истражувачка работа                                                            

Доц. д-р Катерина Аневска
	22.12.2020 (понеделник)
	Во 10:00 Со претходен договор со проф. / Амф.2

	Истражувања во спортот                                                       
Проф. д-р Александар Поповски
	16.02.2021
(вторник)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Спорт и туризам во слободното време на ученикот        
Проф. д-р Лиза Пантековска
	17.02.2021
(среда)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Истражување од областа на методиката во физичкото образование          

Проф. д-р Магдалена Дамјановска
	15.02.2021
(понеделник)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Програмирање на трансформациски процеси                                                                            

Проф. д-р Александар Поповски
	23.02.2021
(вторник)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	ИЗБОРЕН ЕДЕН
од наведените зимски семестар
	
	

	Спорт за сите                                                                             

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	19.02.2021
(петок)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Истражувања во областа на спортскиот менаџмент       

Проф. д-р Весна Јованова Симева
	18.02.2021
(четврток)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	ИЗБОРНИ ДВА

од наведените летен семестар
	
	

	Тестови за проценка на физичките способности                                           
Проф. д-р Александар Поповски
	23.02.2021
(вторник)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Менаџмент на маркетинг стратегии на спортот во образованието                                                                            

Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	26.02.2021
(петок)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Безбедносен менаџмент во спортот                                                                   
Проф. д-р Тања Китановска Стојковска
	26.02.2021
(петок)
	Во 11:00 Со претходен договор со проф. / 511А

	Еден изборен УНИВЕРЗИТЕТСКИ предмет од листата: Група 3 – универзитетски изборни предмети за втор циклус (4 ЕКТС)
	
	

	Глобализација

Доц. д-р Анита Глигорова
	23.2.2021 (вторник)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 507

	Веб дизајн
Доц. д-р Ѓорѓи Какашевски
	19.02.2021
(петок)
	Во 16:00 со претходен договор со проф. / 715

	Етика и деонтологија

Проф. д-р Гордон Георгиев
	22.02.2021 (понеделник)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / 507

	Деловен англиски јазик 1

Проф. д-р Љубица Кардалеска
	25.02.2021 (четврток)
	Во 10:00 со претходен договор со проф. / Амф.2


НАПОМЕНА: 
· ЗА СИТЕ ПРЕДМЕТИ ОД СТАРАТА ПРОГРАМА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА СПОРТСКИ МЕНАЏМЕНТ, КОИ ШТО НЕ СЕ НАВЕДЕНИ ВО РАСПОРЕДОТ, СТУДЕНТИТЕ ЌЕ ТРЕБА ДА СЕ ОБРАТАТ ВО СТУДЕНТСКА СЛУЖБА И КАЈ ПРЕДМЕТНИОТ ПРОФЕСОР.
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